बोलीदाताओ ंद्वारा ईओआई के यवरुद्ध बोली प्रयतयक्रया    

पैकेट िमा करने की अंयतम यतयि 
27 नवम्बर 2025 को 16:00 बि े

2 ईओआई के बोली प्रयतयक्रया पैकेट की ओपयनंि यतयि 27 नवम्बर 2025 को 16:30 बि े

3 कायय के दायरे के यलए प्रस्ततु की िाने वाली प्रयतयों 
की संख्या 

एक (one) 

4 ईएमिी रायश Rs. 25,00,000/- (पच्चीस लाख) 

5 टेन्िर फीस Rs.1000/- (एक हिार) 

6  प्रोसेयसंि फीस Rs. 295/- (दो सौ पंचानबे) 

ईएमिी रेलटेल कॉपोरेशन ऑफ इयंिया यलयमटेि के पक्ष में होनी चायहए और मुंबई में ऑनलाइन बैंक ट्ांसफर के माध्यम 

से दये होिी। पाटयनर को प्रस्ताव के साि ऑनलाइन भिुतान हस्तांतरण यववरण िैसे यटूीआर नंबर, तारीख और बैंक को

[...]

Corporation 

2 
Name of the assignment: “Empanelment of Bandwidth Service Providers 

for MPLS, ILL & P2P Connectivity”. 

3 Method of Selection: L1 (Least Cost Based Selection) 

4 RFP Reference: MPSEDC/MKT/2025/654 

5 

Earnest Money Deposit (EMD): Rs. 25,00,000/- (Rupees Twenty-Five 
Lakhs) to be paid online through e-procurement portal 
https://www.mptenders.gov.in/.  
Non-Refundable Tender Cost: Rs. 1,000/- (Rupees One Thousand) + 
Processing Fees (non-refundable) to be paid online through the e-
procurement portalhttps://www.mptenders.gov.in/.